2023-20242023-2024
Sau nhiều năm thành công trong việc chinh phục thị trường Bắc Mỹ, thương hiệu lốp ôtô du lịch (ôtô con) – PCR ADVENZA
chính thức ra đời như sự kết tinh của kinh nghiệm sản xuất, thấu hiểu nhu cầu người sử dụng và tinh hoa của công nghệ
làm lốp tiên tiến nhất.
Lốp PCR ADVENZA là sản phẩm lốp ô tô du lịch tinh túy nhất của Casumina, được sản xuất theo qui trình công nghệ tiên
tiến, hiện đại với thiết bị - máy móc thuộc thế hệ mới nhất từ các nước G7. Tất cả các sản phẩm lốp Advenza được làm ra
đạt các tiêu chuẩn khắc khe của các thị trường có ngành công nghiệp ôtô phát triển như tiêu chuẩn JIS Nhật Bản, tiêu
chuẩn Châu Âu – E4, tiêu chuẩn DOT của Mỹ. Ngoài các đặc tính cơ bản của một sản phẩm lốp PCR như độ an toàn, tính

8.2
8.2
710
750
670
775
775
500
500
650
750
1.565
1.653
1.477
1.709
TL225/55 R17 XL101 VB (4) 225 8.85 676 26.60 340 50 7.0 8.2825 1.819
1.709
1.102
1.102
1.433
TL215/45 R17 XL91 VB (4) 215 8.46 623 24.53 340 50 7.0 8.0615 1.356
TL215/50 R17 XL95 VB (4) 215 8.46 646 25.43 340 50 7.0 8.2690 1.521
1.653
TL
TL
235/45 R17

665
642
26.18
25.27
300
340
44
50
7.5
8.0
8.2
8.2
710
730
1.565
TL225/65 R17 102 VB (4) 225 8.82 722 28.42 300 44 6.5 8.4850 1.874
1.609
LOẠI
Type
QUY CÁCH

8.2
8.4
8.2
8.2
8.2
8.4
8.8
1.000
775
925
630
690
690
1.120
1.120
TL235/55 R17 99 VB (4) 235 9.25 687 27.04 300 44 7.5 8.2775 1.709
TL235/60 R17 102 VB (4) 235 9.25 712 28.03 300 44 7.0 8.4850 1.874
2.205
1.709
2.039
1.389

775
775
925
875
800
975
1.030
1.120
1.060
2.039
2.271
1.874
2.337
2.149
1.477
TL235/50 R18 101 VB (4) 235 9.25 690 27.16 340 50 7.5 8.2825 1.819
TL235/55 R18 XL100 VB (4) 235 9.25 713 28.07 300 44 7.5 8.4800 1.764
2.149
2.094
1.709